
Legenda:
buňka k vyplněni
hodnoty se načitajiz listu '"|dent:fikace"

Příloha č. 1 k výměru mf č. 01NODA/Z022

PLÁNOVÁ KALKULACE CENY VODY
PRO KALENDÁŘNÍ ROK 2025
PRO OBLAST (LOKALlTU):|Hněvkovice,petrovice,p|ačkov,světlice.Krq

Tabulka č. 1
l. příjemce vodného a stoČného - název

příjemce vodného a stočného - IČO

ii. Provozovatel - název
Provozovatel - IČO

Ill. Vlastník - název
Vlastník - IČO

lV. Formulář A až G
V. Index 1 až x

Město Humpolec

002 48 266

VODAK Humpolec, s.r.o,

490 50 541
viz list Identifikace

viz list Identifikace

Formulář A

Z

y!c.e,zd£

vĽcUď£
více zde

vice_z,d_e

vi. ičpe souvisejíci s cenou

VIl. Prostředky obnovy na rok xxxx (t) (mil. KČ) podle PFO

Vll.1 Z toho: Prostředky na obnovu z vodného a stočného na rok xxxx (t)
Hodnota souviseiÍcÍho infrastrukturního majetku podle VUME (mil. KČ)

Vflľ· k 31. 12. 2023

Voda pitná Voda odpadni
Vyplňte, prosím, v listu viz list Identifikace

ldentifika(:e
1,170 000

0,014 231

99,729 590

více_z_dé

yíce zde

Kalkulační položky pro výpočet ceny pro vodné a stočné

V , Voda pitná voda odpadníŘádek Kaúculačni položky . Merna
jednotka 2025 2025

Kalkulace Kalkulace
1 2 2a 3 4

1. Materiál mil. KČ 0,000 000
1,1 - surová voda podzemní + povrchová mil. KČ 0,000 000
1,2 - pitná voda převzatá + odpadni voda předaná k čištění mil. Kč 0,000 000
1.3 - chemikálie mil. KČ 0,000 000
1,4 - ostatní materiál mil. KČ 0,000 000
2. Energie mil. KČ 0,000 000
2.1 - elektrická energie mil. Kč 0,000 000
2.2 - ostatní energie mil. KČ 0,000 000
3. Osobní náklady mil. KČ 0,omm
3.1 - mzdové náklady mil. KČ 0,000 OCO
3.2 - osobní náklady další mil. Kč 0,000 OCO
4. Ostatní přímé náklady mil. KČ 0,182 093
4.1 - odpisy infrastrukturního majetku mil. KČ , 0,003 093
4.2 - obnovuýcí opravy infrastr[jkttlrn'}"ho majetku mil. KČ 0,000 000
ä:? -- bprayy infrastruktumího majetku ostat,M mil. KČ 0,179 OCO l

4.4 - pachtovné/nájemné infrast'ljktll!"n!ho rnajetku mil. KČ
5. Jiné provozní náklady mil. KČ 0,144 261
5.1 - poplatky za vypouštění odpac!ních vod mil, KČ 0,000 000
5.2 - ostatní provozní náklady e:dert'i mil. KČ 0,144 261
5.3 - ostatní provozní náklady ve vlasmi rezli mil, KČ 0,000 000
6. Finanční náklady mil. KČ 0,000 000
7. Ostatní výnosy mil. KČ 0,000 000
8. výrobni režie mil. KČ 0,000 000
9. Správní režie mil. KČ 0,000 653
9.1 - z ř. 9 osobní náklady režijní správni mil. KČ 0,000 500
10. Úplné vlasmi náklady (ÚVN) má. KČ 0,327 007

Yicé zde
Yicé zde
vÍce. zde
viC_e_zdě
yíc.e zde
vKe.zde
vice zde

_z.de
wee zde

vic_uck
vice zde

vi'c,e zdě
vice zde
vice zde
vice zde

vÍce zde
yjce uje

vice zde

vice zde

yi.;e.me

yj.c£,zde
\/ic.e,zdg?
!Líce.z_ds?



A počet pracovníků osob 0,5
B Voda pitná fakturovaná mil. m3 x
C - z toho domácnosti mil. m3 x
D Voda odpadní odváděná fakturovaná mil. m' x 0,027 800
E - z toho domácnosti mil, m' x 0,027 400
F Voda srážková fakturovaná mi). m' x O,U01 6UD
G Voda odpadní čištěná mil. m' x 0,000 000
H Pitná nebo odpadni voda převzatá mil. m' 0,000 000
l Pitná nebo odpadní voda předaná mil. m' 0,000 000
J Voda vyrobená mil. m' 0,000 000

vice Me.
jLĹcgud!"

vice zde
Yicě zdě

v.iceMe

více Eďě

Poznámka:
Náklady a prostředky obnovy se uvádějí v mil. KČ na 6 desetinných míst.

· Řádky VIl až y||| se uvádějí v mil. KČ na 6 desetinných míst.
w VÚME = vybrané údaje majetkové evidence.
m IČPE = identifikační čísĺq provozní evidence.
w PFO = plán financování obnovy vodovodů a kanalizací.

Tabulka č. 2

Kalkulovaná cena pro vodné a pro stočné
Voda pitná Voda odpadníText Merna jednotka
Kalkulace Kalkulace

1 Z 2a 3a 4a
11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč.m"' 11,122 687
12. Vyrovnávací položky mil. KČ 0,000 000

Vyrovnávací pQ|ožka z roku t-2 dle platných pravidel cenové .
12.1 mši. KČ 0,000 000regulace

Finanční vypořádání rozdíb kajku|ací prováděných podle . .
12.2 . . . . , , , mil. Kc 0,000 000metodiky OPZP - fmancni nastroje
13. ÚVN + vyrovnávací položky mil. KČ 0,327 007
14. Kalkdačni zisk/ztráta mil. KČ 0,011138

, - podíl kalkul. zisku/ztřáty z UVN včetně vyrovnávacích položek1>' (orientační ukazatel) % 3,41

16, - z ř. 14 prostředky na obnovu infrastrLlktuľniho rnajetku mil. KČ 0,011138
17. - zisk k použitil ztráta mil. Kč 0,000 000
18. Celkem ÚVN + vyrovnávací položky + kalkulačnÍ zisk/ztráta mil. Kč 0,338 145
19. Voda fakturovaná pitná, odpadní " sráZková mil. m' 0,029 400
2£1. UPLATŇOVANÁ CENA pro vodné, stočné ' Kč.m"'
21. UPLATŇOVANÁ CENA pro v(jdRé, stočné + DPH' Kč.m"'
22. Plně obnovující cena Kč,m"' 50,81

vĹc!ude

yice..'-de

vÍ,c,e zde

vÍce zcle

vÍce zde

yi'e_'¢k

vjc.e._z_de
v.i£ěAď£
vĹcgud£

vi.ce.zde



Tabuľka č. 3

Kalkulace pachtovného nebo nájemného
Voda pitná Voda odpadníMernaRádek Položka .

jednotka Kailcuiace Kalkulace
pro rok 2025 pro rok 2025

1 2 2a 3 .1

4.4 Pachtovné/nájemné infrastrukturního majetku mil, KČ

- odpisy pYopachtoYaného/pĹonajatéhD majetku . . l
4.4.1 , . md. Kc

infrastrukturního majetku
- opravy infrastrukturnÍho majetku obnQvUjÍcÍ, které hradí

4.4.2 vlastník propachtQvaného/pronajatého infrastrukturnÍho mil. KČ
majetku

- opravy infrastrukturMho majetku ostatní, které hradí vlastník .
4.43 propachtovaného/pronajatého infrastrukturního majetku mil. KČ

4.4.4 " ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovnéml . .nájemném nad rámec položek č. 4.4.1, 4.4.2., 4.4.3 mil. Kc

4.4,5 - zisk/ztráta mil. KČ

- z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu pronajatého infrastrukturního
4.4·6 majetku z pachtovného/nájemného mil, kč

Plně obnovujicí pachtovné/nájemné
4.4.7 Když (4.4.1 + 4.4.2) < než4.4.8, pak (ŕ. 4.4.3 + 4.4.4 + 4.4.8); jinak mil. KČ

l4.4.1+4.4.2+4.4.3+4.4.4)
Prostředky obnovy propachtovaného/pronajatého majetku na rok

4.4.8 . . , mil. KČ
xxxx (t) (mil. Kc) podle PFO jeho vlastnika
Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného/nájemného na rok

4.4.9 mil. KČ '
XXXX (t} l

' 'i'" \" t"- ."

Tabulka č. 4

V listu Identifikace jste uvedli, že neuplatňujete dvousložkovou formu ceny, proto tuto tabulku nevyp|"ÍL|lt.-'

Kalkulovaná cena pro vodné a pro stočné
při dvousložkové formě

,. Voda pitná voda odpadniText Měrna jednotka
Kalkulace Kalkulace

1 2 2a 3 4

23, pevná složka - (ÚVN + vyrovnávací poloŽky + kalkulační . .zisk/ztráta) mil. Kc
- podíl z celkových úvn včetně vyrovnávacI pohžky a % 0,00

23a· ka|ku|ačnÍho zisku/ztráta
Pohyblivá složka - (ŮVN " vyrovnávací položky + ka|ku|ační . .

24. mil. Kc
zisk/ztráta)

24a. - z toho: ÚVN + vyrovnávací položky mil, KČ

24b. Kalkdační zisk l ztráta mil. KČ

25. UPLATŇOVANÁ CENA pohyblivé složky Kč.m"

26. UPLATŇOVANÁ CENA pohyblivé složky + DPH Kč.m"'

Technické parametry pevné složky podle § 33 odst. 1 yyhlášky č. 428/2001 Sb.
27' (a, b, c) a výše nejnižší a nejvyšší platby za pevnou složku v KČ za rok a přípojku

' "L '" .". ' Íl "

vice zde

vice zde

více 'cle

vice. zde

více zde

více zde



Tabuľka č. 5

výpočet přiměřeného zisku pro kalendářní rok 2025
(pro plánovou kalkulaci)

Uvedené řádky v mil. kč se uvádí na 6 desetinných míst,
Voda pitná Voda odpadní

Řádek Katkulačni položky Měrná jednotka pro rok 2025 pro rok 2025

Kalkuface Kafkuface
1 2 2a 3 4

Zisk zajĹšt'ujÍcÍ návratnost kapitálu dle bodu (5) písm. a) výměru MF
Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, kterou

14.1 .. , . . mil, Kč 0,000 000
provozovatel priradil ke konkretnt kalkdaci (IM)

14.1.1 Míra návratnosti (Mp) x 0,49% 0,49%
14.1.2 Zisk zajišťujIcÍ návratnost kapitálu provozovatele (Znkp) mil. KČ 0,000 000

Reprodukční hodnota intrastrukturniho majetku, kterou vlastník
14.2 přiřadil ke konkrétní kalkulaci (IM) mil. Kč 99,729 590

14.2.1 MíFa návratnosti (Mv) x 0,92% (J,92%
142.2 Zisk zajišt'ujÍcÍ návratnost kapitálu vlastníka (Znkv) mil. Kč 0,917 512

Navýšeni zisku o částku, která bude využita a skutečně vyčerpána
14.3 podle plánu financování obnovy a která není v kalkulaci uplatněna mil. KČ 0,000 000

jiným způsobem

Rozdíl mezi prokazatelně vynaloženými prostředky na nákup . .
14·4 společnosti a výší vlastMho kapitálu společnosti v čase nákupu mil. Kc 0,000 000

14.4.1 Míra návratnosti mil. KČ 7% 7%
14.4.2 Možné navýšenízisku při zohlednění nákupu společnosti x 0,000 000
14.5 celkový zisk zajišt'ujÍcí návratnost kapitálu mil. KČ 0,917 512
Meziroční nárůst zisku dle bodu (5) písm. b) výměru MF

Hodnota přiměřeného zisku na 1 m' (PZ,.,) pro rok 2024 .
14.6 Kc/m' 0,354 052

(rok t-l) v první plánové kalkulaci
14.6.1 Míra meziročnIho nárůstu zisku na 1 m' x 1,07 1,07

Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu . ,
14.6.2 V. mil. Kc 0,011 138prlmereneho zisku podle bodu (5) písm. b) vymeru MF
celkový přiměřený zisk dle bodu (5) písm. a) a b) výměru MF a zisk uplatněný v plánové kalkulaci

14.7 Přiměřený zisk podle bodu (S) písm. a) a písm. b) výměru mf mil. KČ 0,011 138
14. Kalkdačni zisk/ztráta mil. KČ 0,011 138

','iCe 'dr'

yice zd.e

!Ace,zde

\ňcě z£iě

\!')Se_zdE
vigz zdq

vĹ:e_zd£

vice zde

yicgzzde
Yice,zge
yjce zd.e

vĹ:ezde

9cmz_Le

yíce zde
yi.c.e zsLe

Tabulka č. 6

Údaje v tabulce slouží pro určení niaximálni výše zisku v pachtovném 0iájemném) pro řádek 4.4.5 Tabulky Č. 3 "Kalkulace pachtovného
nebo nájemného.

Voda pitná Voda odpadní
Řádek KalkulačnI poloŽky Měrná jednotka pro rok 2025 pro rok 2025

Kalkulace Kalkulace
1 2 2a 3 4

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (náiemném) dle bodu (5) písm. a) výměru MF
Reprodu kČní hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník .

4.4.5-1 propachtovává (pronajímá) mil, KČ

4.4.5.2 Mira návratnosti (Mv) x 0,92% 0,92%
4.4.5.3 Zisk zajišt'ující návratnost kapitálu vlastníka (Znkv) mil. Kč

Navýšení zisku o částku, která bude využita a skutečně vyčerpána
4.4.5.4 poá\e plánu financování obnovy a která není v ka\kulaci uplatněna mil. Kč

jiným způsobem
celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajĹšt"UjÍcÍ návratnost

4-4.5-5 kapitálu vlastníka mil. KČ

MezirgčnÍ nárůst zisku v pachtovném (ngiemném) dle bodu (5) písm. b) výměru MF
Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m'

4.4.5.6 , Kč/m'
(PZ,-,) pro rok 2024 (rok t-l) v první pIanové kalkdaci

4.4.5.7 Mira meziročního nárůstu zisku na 1 m3 x 1,07 1,07
Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu . .

4.4.5.8 V. W, , , md. Kc
prlmereneho zisku

Přimě"ený zisk dle bodu (5) písm. a) a b) výměru MF
4,4.5.9 přiměřený zisk podle bodu (5) pÍsm. a) a písm. b) výměru MF mi!. Kč
4.4.5 Kalkulačrú zisk/ztráta mil. Kč

vice zde
yicme

yic,e_zd,e

vice zd,é

yíce zde

více zde

vÍce zde

vice zde
vicě úle

VypracQval - jméno a příjmení:
Telefon:
E-mail:
Datum:



Příloha č. 19b k vyhlášce č. 428/2001 Sb.

KALKULACE CENY VODY
PRO KALENDÁŘNÍ ROK 2025

v členění jednotkových nákladů
PRO OBLAST (LOKALITU): Hněvkovice,petrovice,p|ačkov,svět|ice.krq

Tabulka č. 1
Příjemce vodného a stočného - název
Přýemce vodného a stočného - IČO

ll. Provozovatel - název
Provozovatel - IČO

Ill. Vlastník - název
Vlastník - IČO

Město Humpolec

002 48 266

VODAK Humpolec, s.r.o.

490 50 541
Město Humpolec

002 48 266

voda pitná voda odpadni
Řádek Kalkulačn' položkyv Kč/m ' (tedy v KČ na 1 000 litrů) . Měrná

jednotka 2025 2025
Kalkulace Kalkulace

1. Materiál Kč/m' x 0,00

2. Energie Kč/m' x 0,00

3, Osobní náklady Kč/m' x 0,00

4. Ostatní přímé náklady ') Kč/m3 x 6,19

5. Jiné provozní náklady Kč/m' x 4,91

6. Finanční náklady Kúm' x 0,00

7, Ostatní výnosy Kč/m' x 0,00

8. výrobní režie Kč/m' x 0,00

9. Správní režie KČ/m' x 0,02

11. Jednotkové náklady z úplných vlastních nákladů Kč/m' x 11,12

12. Vyrovnávací položky KČ/m' x 0,00
Vyrovnávací položka z roku t-2 podle platných pravidel cenové .

12.1 Kc/m3 X 0,00regulace

12 2 Finanční vypořádáni rozdÍlu kalkulaci prováděných podle V ,metodiky Operačn"ho programu Životní prostřed" Kc/m x 0,00

14. Kálkujační zisk/ztráta Kč/m' x 0,38

16. - z ř. 14 prostředk;y na obnovu infrastruktwního majetku KČ/m3 x 0,38

17. - zisk k použiti/ztráta KČ/m' x 0,00

20. UPLATŇOVANÁ CENA pro vodné, stočné bez DPH Kč/m' x 11,50

21. UPLATŇOVANÁ CENA pro vodné, stočné + DPH Kč/m' x 12,88

l) jedná se zejména o kalkulačM položky umožňujkí reprodukci vodohospodářského majetku - odpisy, obnovující opravy
infrastrukturního majetku a pachtovné nebo nájemné infrastrukturního majetku.

Tabulka č. 2
Voda pitná Voda odpadní

Řádek KalkulačnI položky v Kč/m ' (tedy v KČ na 1 000 litrů) Měrná jednotka
Kalkulace Kalkulace

25. UPLATŇOVANÁ CENA pohyblivé složky Kč/m' x x

26, UPLATŇOVANÁ CENA pohyblivé složlg' + DPH KČ/m' x x

UPLATŇOVANÁ CENA pevné složky za odběrné místo Kč/m' 11,50

UPLATŇOVANÁ CENA pevné složky za odběrné místo + DPH KČ/m' 12,88

Vypracoval - jméno a příjmení:
Telefon:
E-mail:
Datum:


